RELACION DE EXPEDIENTES CONSURSO PUBLICO CAS N° 001 - 2022-DIRESA.AMAZONAS

CODIG. CONDICION DE
PLAZA DM APELLIDOS Y NOMBRES CARGO IPRESS POSTULANTE OBSERVACION

000000 33960705 VARGAS GUTIERREZ, YLMER MERCEDES - . NO APTO EL CODIGO CONSIGANDO NO EXISTE

000000 43184991 CHAVEZ LOPEZ, AURORA - NO APTO NO CONSIGNO EL CODIGO DE LA PLAZA

000000 44542480 QUINTANA SALAZAR, YEILY 22 i NO APTO NO CONSIGNO EL CODIGO DE LA PLAZA

000000 44772051 ROJAS TAFUR, ELMER . NO APTO NO CONSIGNO EL CODIGO DE LA PLAZA

000000 45173508 HUAMAN HUAMAN, NOELITA E . NO APTO EL CODIGO CONSIGANDO NO EXISTE

000000 47261988 ARISTA SANTILLAN, LLOYSI CLEN(T - - NO APTO NO CONSIGNO EL CODIGO DE LA PLAZA

000000 47406897 ZELADA MEDINA, JUSBELLY JAMALI - - NO APTO O TIENE COD. PLAZA A LA QUE SE PRESENTA

000000 72777789 PUERTA HUAMAN, ELICA 3 NO APTO 1O CONSIGNO EL CODIGO DE LA PLAZA

000000 74458372 CARDENAS SANTILLAN, CELIA BELINDA - s NO APTO EL CODIGO CONSIGANDO NO EXISTE

001127 06527540 SILVA CANO, JANET MARIELLA, PSICOLOGO/A C.S. -3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO MO CUMPLE CON OFIMATICA COMPLETA (EXCEL)

001127 74747723 ROJAS CASTRO, YASARI YARUMI PSICOLOGOIA C.S. I-3 SENOR DE GUALAMITA APTO -

001128 47620480 CHAVEZ CHAPPA, MELITA MADELEYNE LICENCIADO/A EN ENFERMERIA C.S. -3 SEFIOR DE GUALAMITA APTO -

001129 44567017 HUAMAN RINZA, EDWAR PSICOLOGOIA C.5. |-3 SENOR DE GUALAMITA APTO

001130 47693885 ANDRADE AVILA, EVELIN MILAGROS PSICOLOGO/A C.5. -3 SENOR DE GUALAMITA APTO

001131 44966347 ALVARADO ROJAS, MARLLORY NATALIA LICENCIADOIA EN ENFERMERIA C.5. I-3 SENOR DE GUALAMITA APTO -

001133 46345264 TRIGOSO MAS, ELITA LICENCIADOIA EN ENFERMERIA C.5. 13 SENOR DE GUALAMITA NO APTO NO CUENTA CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA REUERIDOS EN EL PERFIL

001133 76579939 GUTIERREZ COMECA, CARMELA LICENCIADOIA EN ENFERMERIA C.S. -3 SEfIOR DE GUALAMITA APTO 2

001135 70093602 LINARES YOPAN, CARMEN ROSA TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA DE LENGUAJE | C.5.1-3 SENOR DE GLAI AMITA NO APTO HABILIDAD VENCIDA

001136 71872802 REQUEJO CASTREJON, YOVANITH TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA OCUPACIONAL |  C.5.1-3 SEIOR DE GUALAMITA APTO f

001137 42304274 ESPINOZA SALAZAR, FLOR NEN| QUIMICO FARMACEUTICO C.5. -3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEC) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE

001137 43523070 SALAZAR BECERRA, MELITALISET QUIMICO FARMACEUTICO C.5. 13 SENOR DE GUALAMITA APTO -

001138 10806484 VALENTIN CORDOVA, NELLY ADELINA TECNICO ADMINISTRATIVO C.5. |-3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO HO CUMPLE CON EL PERFIL, 8U CERTIFICADO DE TRABAJO NO TIENE FECHA DE EMISION

001138 43349661 1SIQUE JARAMILLO, SHALYN TECNICO ADMINISTRATIVO C.5. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO

001138 43693355 JAVIER MENDOZA CHEGAN TECNICO ADMINISTRATIVO C.S. L3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO ESTA FEDATEADO SUS DOCUMENTOS, NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

001138 43791974 LOPEZ PELAEZ, LUCY TECNICO ADMINISTRATIVO C.5. k3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA, NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO REQUERIDO EN EL SECTOR PUBLICO

001138 4425167 LIZARDO SANTILLAN, HELEN TECNICO ADMINISTRATIVO C.8. I-3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO HO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

001138 46681133 TUESTA ALVA, JESUS KATERINE TECNICO ADMINISTRATIVO C.5. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO ESTA FEDATEADO SUS DOCUMENTOS, NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

001138 47274693 CHAVEZ SANTILLAN, SONIA LILI TECNICO ADMINISTRATIVO C.5. |-3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

001138 47403839 ALVARADO TAUCA, LUZ MERLI TECNICO ADMINISTRATIVO C.5. 3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO -

001138 48027680 TAFUR INGA, LIZ LLANETH TECNICO ADMINISTRATIVO C.5. K3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA, NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO REQUERIDO EN EL SECTOR PUBLICO

001138 70211871 PUERTA MELENDEZ, ERASMO TECNICO ADMINISTRATIVO C.5. 1-3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA. NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

001138 72197123 MELENDEZ MUFIOZ,LLASMIN TECNICO ADMINISTRATIVO C.5. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CUMPLE CON EL TIEMPO REQUERIDO EN EL SECTOR PUBLICO

001138 73448836 MORI CHINGAY, JULISSA DEL CARMEN TECNICO ADMINISTRATIVO C.5. I-3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO HO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO

001140 33407672 LOPEZ NOVOA, DIANA TECNICO/A EN ENFERMERIA C.5. -3 SEFIOR DE GUALAMITA APTO

001140 33430025 BALDERA BARDALES, MILITZA TECNICO/A EN ENFERMERIA C.S, I-3 SERIOR DE GUALAMITA APTO "

001140 33782043 POQUIS VELAYARCE, MILAGROS TECNICOJA EN ENFERMERIA C.S, -3 SEFIOR DE GUALAMITA NO APTO MO TIENE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

001140 33814552 GOMEZ TRIGOSO, MILAGRITOS DFL GARMEN TECNICO/A EN ENFERMERIA C.S. 1-3 SENOR DE GUALAMITA APTO -

001140 40983712 VENTURA VELA, ROSA MERCEDES TECNICO/A EN ENFERMERIA C.S5. 1-3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO NO CUENTA CON CURSOS DE OFIMATICA

001140 41168345 ZUTA GOMEZ, LIVANI DEL CARMEN TECNICO/A EN ENFERMERIA C.S. I-3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

001140 45722817 ROJAS ROJAS, HELEN MARIANITA TECNICO/A EN ENFERMERIA C.5. -3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

001140 46341962 VALERIN ALTAMIRANO, KELY JULISSA TECNICOJA EN ENFERMERIA C.S. I-3 SEFIOR DE GUALAMITA NO APTO NO TIENE EXPERIENGIA EN EL SECTOR PUBLICO

001140 48624132 SANTILLAN SANCHEZ, CARMEN TECNICO/A EN ENFERMERIA C.5. 1-3 SEFIOR DE GUALAMITA APTO -

001140 76969480 LOZADA FLORES, NORMA RAQUEL TECNICO/A EN ENFERMERIA C.8.1-3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO NO TIENE EXPERIENCIA EN EL SECTOR PUBLICO

001141 33782020 CARRASCO VELA, AMARILIS JENNY TECNICO/A EN ENFERMERIA C.8. 1-3 SEFIOR DE GUALAMITA APTO b
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001141 33782030 PIZARRO REINA, GILBER MARTIN TECNICO/A EN ENFERMERIA C.5. I3 SEFIOR DE GUALAMITA NO APTO NO CUENTA CON CURSGS DE OFIMATICA
001141 41898552 HUAMAN MUROZ, PEDRO GONZALO TECNICO/A EN ENFERMERIA C.S. I-3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO NO CUENTA CON CURSOS DE OFIMATICA
001141 43376095 RAMOS RODRIGUEZ, NELIO OTTO TECNICO/A EN ENFERMERIA C.S. -3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO NO ESTA FEDATEADO SUS DOCUMENTOS
001141 46221839 CUIPAL VENTURA, WILIAN ISRRAEL TECNICOIA EN ENFERMERIA C.S.1-3 SEFOR DE GUALAMITA APTQ s
001141 45480670 VALLE ROJAS, KATIAROCIO TECNICOIA EN ENFERMERIA C.S.1-3 SEFICR DE GUALAMITA NO APTO HO ESTA FEDATEADO SUS DOCUMENTOS
001141 71068569 FERNANDEZ GUEVARA, WILDER TECNICO/A EN ENFERMERIA C.8. I-3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO NO ESTA FEDATEADO SUS DOCUMENTOS
001141 71648978 VALLE MAICELO, REGINA TECNICO/A EN ENFERMERIA C.5. -3 SEFICR DE GUALAMITA NO APTO NO CUENTA CON CURSOS DE OFIMATICA
001141 72805046 REVILLA VILLANUEVA, KATERINE TECNICO/A EN ENFERMERIA C.S. -3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO NO CUENTA CON LOS ANOS DE EXPERICIENCIA SOLICITADA {
001141 76971101 GUZMAN MENDOZA, ELIANITA TECNICO/A EN ENFERMERIA C.S. |3 SEFIOR DE GUALAMITA APTO -
001141 77074902 MERINO LOZANO, LUZ YURELLI TECNICO/A EN ENFERMERIA C.8.1-3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO NO ESTA FEDATEADO SUS DOCUMENTOS
001142 40697490 ARMAS PAREDES, GEYLER TECNICOIA EN FARMACIA C.8. |-3 SEFNIOR DE GUALAMITA APTO
001142 43914123 CHAPPA ROJAS, IRAIDA TECNICO/A EN FARMACIA C.5. 1-3 SEFIOR DE GUALAMITA APTO -
001142 45444480 QUISPE URBAND, CLAUDIA ISABEL TECNICOJA EN FARMACIA C.5. I-3 SEFIOR DE GUALAMITA NO APTO NO CUENTA CON CURSOS DE OFIMATICA
001142 45605908 VILLARREAL LLANOS, AURISTELIA TECNICO/A EN FARMACIA C.S. -3 SERICR DE GUALAMITA NO APTO NO CUENTA CON CURSOS DE OFIMATICA
001143 10379134 HUAMAN URQUIA, FAUSTINA PERSONAL DE LIMPIEZA C.S. I3 SENOR DE GUALAMITA APTO 4
001143 33781569 MUROZ ALVIS, ADELAIDA TEOLITA PERSONAL DE LIMPIEZA C.S. 1-3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO NO CUENTA CON CURSOS DE OFIMATICA
001144 33432121 OCC VISALOT, EBELIA PERSONAL DE LIMPIEZA C.8.1-3 SENOR DE GUALAMITA APTO 2
001144 33781585 ANGELES VARGAS, ROSA MIGUELINA PERSONAL DE LIMPIEZA C.S. -3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO NC CUENTA CON CURSOS DE OFIMATICA
001144 45821183 ESCOBEDO CORRALES, MARIA NCEMI PERSONAL DE LIMPIEZA C.5. -3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO 1O CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001144 46834122 ZUTA TELLO, ANITA DEL CARMEN PERSONAL DE LIMPIEZA C.5. 1-3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES SEGUN PERFIL DE PUESTO
001145 33942431 PEREA RODRIGUEZ, JOSE EUTIMIO PERSONAL DE VIGILANCIA C.5. |-3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO -
001145 40794611 LOPEZ PORTOCARRED, HENRY PERSONAL DE VIGILANCIA C.S. F3INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO -
001145 43966935 ROJAS SOPLA, LEYSEN PERSONAL DE VIGILANCIA C.S. 3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
001146 33782054 CUIPAL URQUIA, CELINDA ISABEL PERSONAL DE VIGILANCIA C.5. -3 SEFIOR DE GUALAMITA NO APTO NO CUENTA CON CURSOS SEGUN REQUERIDOS EN EL PERFIL
001146 33811487 RABANAL RUBIO, RODER PERSONAL DE VIGILANCIA C.5. -3 SEFIOR DE GUALAMITA APTO
001146 42527728 GOMEZ VALQUI, DOUGLAS PERSONAL DE VIGILANCIA .8, 1-3 SENOR DE GUALAMITA APTO
001146 42881762 SOLANO MAYTA, MARIA PRESILA PERSONAL DE VIGILANCIA C.5. 1-3 SEFIOR DE GUALAMITA APTO
001146 46448188 LOPEZ VALQUI, PABLO ALBERTO PERSONAL DE VIGILANCIA C.S, -3 SEFIOR DE GUALAMITA APTO -
001146 73592964 CHOCACA LLANCA, MAX ROIBER PERSONAL DE VIGILANCIA C.S. 3 SEFIOR DE GUALAMITA APTO .
001146 80347493 GUIPIOC VALLEJOS, MARIA DOLORES PERSONAL DE VIGILANCIA C.8. -3 SENOR DE GUALAMITA APTO -
001147 09568231 PERALES OLANO, MILAGRITOS PILAR MEDICO GENERAL INTEGRALIFAMILIAR C.5. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO
001147 72542328 SUAREZ NUNEZ, BRISETT JORELY MEDICO GENERAL INTEGRALIFAMILIAR C.5. I-3INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO 1O CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEO) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001149 47131808 MANYAVILCA BRICENO, SAYURI ESTEFANY PSICOLOGOIA C.5. 1-3INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO O CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001149 70446761 LLANOS HERNANDEZ, KRISTIAN JHAIR A, PSICOLOGOIA C.S. 3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO
001150 46193197 PENACHI PEREZ, LUZ ELENA PSICOLOGOIA C.S. F3INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO -
001151 48916680 HOYOS SALAZAR, MANUELA ROGIO LICENCIADO/A EN ENFERMERIA C.5. 13 INTEGRAMENTE HUAYABANBA APTO I
001152 46397509 NAVARRO ECHEVARRIA, YESENIA LICENCIADO/A EN ENFERMERIA C.8. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO g
001152 52774053 SANTILLAN CASTILLO, DORLITH LICENCIADO/A EN ENFERMERIA C.5. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO -
001152 70575682 SOPLA ALVARADO, VIDAL ALFONSO LICENCIADO/A EN ENFERMERIA C.8. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEO) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001153 07643543 MEZA PORTOCARRERO, BERTHA ISABEL LICENCIADOIA EN ENFERMERIA C.S. F3INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO -
001155 74047359 VERA CALDERON, LOIDA NORAL PSICOLOGO/A DIRECCION REGIONAL DE SALUD AMAZONAY  APTO
001156 41628237 RAMOS SOLHUENDO, YULIANA DEL FILAR TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA DE LENGUAJE |  C.S.1-3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEO) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001156 46261760 NIZAMA YAMUNAQUE, JOSE ALBERTO TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA DE LENGUAJE |  C.S.1-3INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO -
001158 10254567 MONTARIO FUENTES, KATYUSCA QUIMICO FARMACEUTICO C.8. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO O CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEQ) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
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001158 42928611 CABRERA GONZALES, MARIO QUIMICO FARMACEUTICO C.S. 3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CUENTA CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDA
001158 41155893 MERCADO MORENO, MARITZA QUIMICO FARMACEUTICO C.5. |-3INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO
001158 43943187 TAFUR PORTOCARRERO, MARIELA TECNICO ADMINISTRATIVO C.S. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEQ) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001159 44684018 GOMEZ VELAYSOSA, ELFERES TECNICO ADMINISTRATIVO C.S. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
001159 47210610 INGA CISNEROS, DEIVAR MILLAR TECNICO ADMINISTRATIVO C.8. |-3INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001159 72020169 MUNOZ SANTILLAN, LILIA MARLITH TECNICO ADMINISTRATIVO C.S. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEQ) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001159 72020177 CULQUI SANTILLAN, ELIZABETH TECNICO ADMINISTRATIVO C.5. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO
001159 72033525 ARTIAGA PINEDO, LIZ KELLY TECNICO ADMINISTRATIVO C.5. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO
001158 73627395 RUIZ SALDARA, JOSE ALDO TECNICO ADMINISTRATIVO C.8. I-3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO HQ CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEOQ) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001158 75184436 CRUZ DIAZ, MARITZA TECNICO ADMINISTRATIVO C.S. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO 1O CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001158 76069604 IBAREZ RAMIREZ, HECTOR NEXAR TECNICO ADMINISTRATIVO C.8.1-3INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO
001160 10335792 MONTEZA BARRERA, GRENNI DAGNELI TECNICO ADMINISTRATIVO C.5.1-3 SEIOR DE GUALAMITA NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEQ) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001160 42361643 MENDOZA VILCA, TONY BRADY TECNICO ADMINISTRATIVO C.S. -3 SERIOR DE GUALAMITA NO APTO 1O CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEO) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001160 42403993 CULLAMPE LOPEZ, MICHAEL JACKSON TECNICO ADMINISTRATIVO C.5. -3 SEFIOR DE GUALAMITA APTO -
i 60 43344354 WENDUZA GUELAC, GLURIA TEUNILU AUMINIS IRATIVU C.5. 1.3 SERUR Uk GUALAMITA NO AP1U 1O CUENTA GO LA VALIDACION (FEDATED) POR LA ENTIDAD CONTRATAINTE
001160 44514929 TRIGOSO SALAZAR, CARLOS ENRIQUE TECNICO ADMINISTRATIVO C.S. 1-3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO HO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEO) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001160 45301023 ZABARBURU VENEROS, ROCIO MILITZA TECNICO ADMINISTRATIVO C.5. |-3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO O CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEQ) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001160 46241081 GALLAR LOPEZ, KAREN KATIA ANNA BELLA TECNICO ADMINISTRATIVO C.S. |-3 SEROR DE GUALAMITA NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEQ) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001160 46572173 CHIZA TIRADO, GILMER PEPITO TECNICO ADMINISTRATIVO C.S. I3 SEFCR DE GUALAMITA APTO
001160 47362094 VALLEJOS ZUTA, ELMER TECNICO ADMINISTRATIVO ©.5. 1-3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO 1O CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, NO CONSIGNA EXPERIENCIA ESPECIFICA
001160 48020711 ZUTA CUIPAL, ROLIN FERNANDO TECNICO ADMINISTRATIVO C.5. 1-3 SEROR DE GUALAMITA APTO .
001160 72131702 GARCIA VALQUI, DELICIA TECNICO ADMINISTRATIVO C.S. -3 SEFIOR DE GUALAMITA APTO -
001160 72233443 ANGELES ZUTA, JENIFER TECNICO ADMINISTRATIVO C.S. I3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO MO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDG
001160 72684013 OCAMPO VASQUEZ, JHOANA VIOLETA TECNICO ADMINISTRATIVO C.5. -3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEO) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001160 72923326 MONTANO TOMANGUILLA, REYNA TECNICO ADMINISTRATIVO C.5. 1-3 SENOR DE GUALAMITA APTO L
001160 73505562 LUNA BECERRA, JHERSON ISAC TECNICO ADMINISTRATIVO C.5. 1-3 SEROR DE GUALAMITA NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEQ) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001160 74489498 BANCES ZUMAETA, MARJOHVI BALERIA TECNICO ADMINISTRATIVO C.S. -3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEQ) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001161 10328744 VEGA BARDALES, MARTHA ROXANA TECNICO/A EN ENFERMERIA C.S. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001161 41508472 OLIVARES MESTANZA, LELIS HERMES TECNICO/A EN ENFERMERIA C.S. 3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001161 42316181 PORTOCARRERO TAFUR, JANNINA TECNICO/A EN ENFERMERIA C.5. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO -
001161 4442878 PIEROLA CHUQUIPIONDO, ENY TECNICO/A EN ENFERMERIA C.8, -3INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO E
001161 45031008 HERNANDEZ MELENDEZ, ASUNTA TECNICOIA EN ENFERMERIA C.5. I-3INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMOS DEL PERFIL
001161 45247425 ESPINOZA RIVA, MELIZA CARIDAD TECNICOIA EN ENFERMERIA C.S. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMOS DEL PERFIL
001161 45841367 GRANDEZ VARGAS, GLENYS CAROLINA TECNICOJA EN ENFERMERIA C.S. |-3INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO -
001161 72017074 GRANDEZ MURIOZ, LURI MAYLITH TECNICO/A EN ENFERMERIA C.8. I-3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NC CUMPLE CON REQUISITO MINIMOS DEL PERFIL
001161 72660134 AGUILAR VELA, SANDY GISELA TECNICO/A EN ENFERMERIA C.S. I-3INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMOS DEL PERFIL
001161 74440041 PORTOCARRERC TAFUR, ERIKA TECNICO/A EN ENFERMERIA G.S5. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMOS DEL PERFIL
001181 76137434 TORRES TRIGOSO, CLAUDIA JESUS TECNICO/A EN ENFERMERIA C.S. F3INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
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001161 76555581 RODRIGUEZ VARGAS, BRENZEN SMIT TECNICO/A EN ENFERMERIA C.8. F3INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO SE PRESENTO A DOS PLAZAS (1161 Y 1751)
001161 77670126 MENDOZA PINEDO, MILY AMPARC TECNICOJA EN ENFERMERIA C.S. I3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMOS DEL PERFIL
001161 80346553 LOPEZ PORTOCARRERQ, MAGALI TECNICO/A EN ENFERMERIA C.8. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001162 33432627 DOMINGUEZ SALAZAR, PERPETUO SOCORRO TECNICO/A EN ENFERMERIA C.5. |-3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION REQUERIDC EN EL PERFIL
001162 33959018 PORTOCARREQ GUIVIN, WITMER ANTONIO TECNICO!A EN ENFERMERIA C.S. I3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001162 40462848 FERNANDEZ DAMACEN, MARIA TRINIDAD TECNICO/A EN ENFERMERIA C.5. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO "
001162 41851849 TORRES GRANDEZ, NANCY DEL PILAR TECNICOIA EN ENFERMERIA C.S. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001162 42559881 ARISTA GRANDEZ, CELFIA TECNICOIA EN ENFERMERIA C.8, -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION REQUERIDO EN EL PERFIL
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO, NO ACREDITA
001162 42898607 PORTOCARREQ VARGAS, MARIZA TECNICO/A EN ENFERMERIA C.8. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO CURSOS DE CAPACITACION REQUERIDO EN EL PERFIL
001162 42384358 MELENDEZ VALERA, LLESI TECNICO/A EN ENFERMERIA C.5.1-3INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO 4
001162 44298904 CASTRO MENDOZA, ANGELICA TECNICO/A EN ENFERMERIA C.S. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMEA NO APTO NO CONSIGNA DOCUMENTO DE QFIMATICA
001162 45489510 VERGARAY FARJE, GUICELLA ELIZABETH TECNICO/A EN ENFERMERIA C.5. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO 1O CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001162 45173510 CASTRO PORTOCARRERD, LUCI MARGARITA TECNICO/A EN ENFERMERIA C.S. I-3 INTEGRAMENTE HUAYAEAMEA NO APTO O CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001162 70541665 RABANAL DEL AGUILA, ROSARIO TECNICOIA EN ENFERMERIA C.S. |-3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO 1O CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001162 72736821 CULQUI PUERTA, LIKBER TECNICOIA EN ENFERMERIA C.5. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO -
001162 7327R139 CHLONVERA, VAN TECNICOIA EN EMEE A £.8, 1 3INTECOAMENTE ULIAVAD AMDA MO APTO NOCHENTA COK LA VALIDACION (FENATEN) POR LA ENTINAD CONTRATANTE
001162 73694511 PUSCAN ROJAS, DANNY TECNICOIA EN ENFERMERIA C.8. 3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO 1O CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001162 73711159 COLLAZOS CASTRO, KELLY TECNICO/A EN ENFERMERIA C.8. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NQ APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001162 74316942 ZAVALETA TAFUR, EVER TECNICO/A EN ENFERMERIA C.S. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMEA NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001162 75076141 FERNANDEZ SALAZAR, ROCIO DEL PILAR TECNICO/A EN ENFERMERIA C.5. I-3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001163 40473605 HUAMJAN LOPEZ, CARMEN TECNICO/A EN FARMACIA C.5. I-3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO -
001163 44933191 SANTILLAN PEREA, ALISON MARCO TECNICOIA EN FARMACIA C.5. 1-3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO O CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001163 47210608 COLLAZOS CASTRO, GISELA TECNICOIA EN FARMACIA C.5. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO O CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
001164 45316141 GUIOP HUAMAN , FANY ROSITA PERSONAL DE LIMPIEZA C.S. -3 INTEGRAMENTE HUAYABANEA NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMOS DEL PERFIL
001164 73869065 MONTOYA MELENDEZ, CLARITH PERSONAL DE LIMPIEZA C.S. I3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001165 33958937 ROJAS MELENDEZ, LETY PERSONAL DE LIMPIEZA C.8. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
001165 41514032 DAVILA MELENDEZ, JUANA ISABEL PERSONAL DE LIMPIEZA C.5.1-3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO O CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001165 43047001 CHAGON CABANILLAS, IRMA INES PERSONAL DE LIMPIEZA C.S. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO -
001166 44471815 HUAMAN GUELAC, JESUS PERSONAL DE VIGILANCIA C.S. -3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATED) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001166 47620731 CULQUI FERNANDEZ, CANDELARIA F. PERSONAL DE VIGILANCIA C.S. |-3 SEfIOR DE GUALAMITA NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADC DE ESTUDIOS
001166 70236288 TRIGOSO MAICELO, GESSI PERSONAL DE VIGILANCIA C.5. 1-3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO NQ CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEQ) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001166 72240311 CHAVEZ MENDOZA, JOSE JAVIER PERSONAL DE VIGILANCIA C.5.1-3 SENOR DE GUALAMITA APTO
001167 23480940 GUTIERREZ MUROZ, JARLIN CALEB PERSONAL DE VIGILANCIA C.5. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA. APTO g
001167 40378334 SAHUANGA CASTILLO, DILMER PERSONAL DE VIGILANCIA C.5.1-3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO MO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
001167 42316187 INGA PIZARRO, RONY PERSONAL DE VIGILANCIA C.8. I-3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO 1O ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
001167 72081454 ARISTA SANTILLAN, JUNIOR IVAN PERSONAL DE VIGILANCIA C.8. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO -
001348 48119519 BENAVIDES CIURLIZZA, SELENE SUZETTY PSICOLOGOJA C.5. -3 MARISCAL BENAVIDES NO APTO EL PERFIL REQUIERE OFIMATICA Y SOLO CUENTA CON EXCEL BASICO
001394 41413909 PORTOCARRERO GUIBIN, ROICER ALBERTO TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA DE LENGUAJE | C.S. -3 AYLLU SACHAPUYOS NO APTO NO VALIDO SU DOCUMENTACICN
001394 48453220 CIEZA QUIROZ, LUCERO ESMERALDA TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA DE LENGUAJE | C.S. I3 AYLLU SACHAPUYOS APTO -
001425 45148710 HUAMAN LOPEZ, KARLA DEL ROCIO PSICOLOGO/A C.5. -3 MOLINOPAMPA APTO -
001429 42815344 HUAMAN RAMOS, EL YANA DEL PILAR MEDICO GENERAL INTEGRALIFAMILIAR C.5. 1-3 SEROR DE GUALAMITA NO APTG NOCUENTA CON CERTIFICADO DE OFIMATICA
NO CUENTA CON CERTIFICADO DE OFIMATICA, NO CUENTA CON LOS ARIOS DE EXPERIENCIA
001429 44302664 ANYOSA PALOMIND, VICTOR FELIPE MEDICO GENERAL INTEGRALIFAMILIAR C.8. I-3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO REQUERIDA
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001428 75910264 QUINONES TAFUR, TRACY YORDANY MEDICO GENERAL INTEGRALIFAMILIAR C.S. I-3 SEfIOR DE GUALAMITA NO APTO NO CUENTA CON CERTIFICADO DE OFIMATICA
001445 26731076 PORTOCARRERO GUIBIN , SONIA ASISTENCIA SOCIAL C.5. F3AYLLU SACHAPUYOS NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO DEL PERFIL (TITULO EN LICENCIADO EN TRABAJ SOGIAL)
001445 44472524 LLANOS YGNACIO, CARMENDINA ASISTENCIA SOCIAL C.5. -3 AYLLU SACHAPUYOS APTO
001445 70471018 VIGO LLANOS, YOSELIN FIORELLA ASISTENCIA SOCIAL C.S. -3 AYLLU SACHAPUYOS NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
001488 44803119 SALVADOR QUEZADA, RUTH ELIZABETH PSICOLOGOIA C.5. 1-3AYLLU SACHAPUYOS NO APTO HO CUENTA CON CERTIFICADO DE GFIMATICA
001488 45214933 FERNANDEZ BALLONA, MARTHA FIORELLA PSICOLOGOIA C.5. -3 AYLLU SACHAPUYOS NO APTO O CUENTA CONLOS ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDA
001488 47210391 CIEZA VASQUEZ, KAREN LISBETH PSICOLOGOIA C.5.1-3 AYLLU SACHAPUYOS NO APTO NO CUENTA CON CERTIFICADO DE OFIMATICA
001488 721771275 VIDAURREYOVERA, MARIA TEREZA PSICOLOGOIA C.5. -3 AYLLU SACHAPUYOS NO APTO HO CUENTA CONLOS ARCS DE EXPERIENCIA REQUERIDA
001488 72980175 HERRERA DIAZ, ERWIN JHANS PSICOLOGO/A C.5. -3AYLLU SACHAPUYOS NO APTO O CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATED) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
10 CUENTA CON CERTIFICADO DE OFIMATICA, NO CUENTA CON LOS ANOS DE EXPERIENCIA
001488 75716690 VALDIVIEZO SIR, BRIAN GUSTAVO PSICOLOGO/A C.5. -3 AYLLU SACHAPUYOS NO APTO REQUERIDA
001488 78475126 SEVILLANO SOTELO, ADRIANA SOLEDAD PSICOLOGO/A C.5. -3 AYLLU SACHAPUYOS APTO -
001488 45626409 RODRIGUEZ MURIOZ, ROSITA PAOLA PSICOLOGO/A C.5. F3BALZAS NO APTO NO CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001496 44405606 DIAZ CABRERA, INGRID ARACELI PSICOLOGO/A C.5. 1-3 NUEVO CHIRIMOTO APTO .
001496 74045260 CASTANEDA SERRANO, YESENIA MARIELA PSICOLOGOIA C.8. -3 NUEVO CHIRIMOTO NO APTO NO CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001512 40594887 JESSICA YVONNE, CASTRO SILVA LICENCIADO/A EN ENFERMERIA C.5.|-3 AYLLU SACHAPUYOS NO APTO NO CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001512 45731977 TAUCA LOPEZ, DIANA ESPERANZA LICENCIADQIA EN ENFERMERIA .8 -3 AYI 1] SACHAPIIYOS APTO -
001512 45013050 VALLE DIAZ, LUZ AURORA LICENCIADOJA EN ENFERMERIA C.8. -3 AYLLU SACHAPUYOS APTO -
001512 47060550 AGUILAR VILLANUEVA, DEISY ALYS LICENCIADOJA EN ENFERMERIA C.5. -3 AYLLU SACHAPUYOS APTO A
001540 48215956 BANCES TUFIOQUE, DEYSI JACKELINE PSICOLOGO/A C.S. |3 JALCA GRANDE NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001739 16753517 VALDEZ BURGOS, MARIA ELIZABETH PSICOLOGOIA C.8. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEO) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001738 48774830 NERIO POMPA, KARINA ESTHERLITA PSICOLOGOIA C.8. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEQ) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001740 45794609 AGUILAR VILLEGAS, GHELINA ANELY PSICOLOGOIA C.5.1-3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO -
001741 25800568 RODRIGUEZ DIAZ, CHRISTIAN JESUS PSICOLOGOIA C.5. 1-3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO -
001741 43635934 NOVOA IBERICO, LINET CARMELA PSICOLOGOIA C.5. 1-3INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO NO CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001742 43859021 GALLARDO CHAVEZ, JULIA NOELIA PSICOLOGO/A C.8. -3 AYLLU SACHAPUYOS NO APTO N0 CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001742 71383213 MALCA RUIZ, KATERIN NELVITA PSICOLOGO/A G.5. 1-3 AYLLU SACHAPUYOS NO APTO O CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001743 43628183 DE LA CRUZ PRETEL DE SILVA, INGRID MARILU PSICOLOGO/A C.5. K3 AYLLU SACHAPUYOS APTO -
001743 47136504 LIMAY MARCELD, ALINA VERONICA PSICOLOGOIA C.8. I-3 AYLLU SACHAPUYOS NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEQ) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001743 48140077 WALTER VASQUEZ, SEGUNDO ERI PSICOLOGOIA C.8.|-3 AYLLU SACHAPUYOS APTO -
001743 73145091 SANCHEZ VARGAS, ALEJANDRA DEL CARMEN PSICOLOGOIA C.S. I-3 AYLLU SACHAPUYOS NO APTO INO CUENTA CON CERTIFICADO DE OFIMATICA
001744 45693207 VERGARAY TORRES, GUSTAVO PSICOLOGOIA C.S. -3 AYLLU SACHAPUYOS APTO -
001744 46654641 LOPEZ FLORES, MILAGROS PSICOLOGOIA C.S. F3AYLLU SACHAPUYOS NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEQ) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001744 47399262 HINDSTROZA MENDOZA, CESAR ESTEBAN PSICOLOGO/A C.5. F3AYLLU SACHAPUYOS NO APTO NO ADJUNTO HABILIDAD DEL COLEGIO DE PSIGOLOGOS
O CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEQ) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE, NO CUENTA CON
001744 47817828 RUIZ PENA, JANPIER PSICOLOGOIA C.S.1-3 AYLLU SACHAPUYOS NO APTO CURSOS DE OFIMATICA
001744 76458520 FERNANDEZ GARMA, ANNIE PADLA PSICOLOGOIA C.S. -3 AYLLU SACHAPUYOS APTO -
001745 44198266 JOO SALINAS, VICTOR NICOLAS PSICOLOGOIA C.S. -3 AYLLU SACHAPUYOS NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEO) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001745 73488895 DIAZ HORNA, YARUMI VANESSA PSICOLOGOIA C.5. -3 AYLLU SACHAPUYOS NO APTO NO ADJUNTO RESOLUSION DE TERMING DE SERUMS, NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
001743 48048528 SANCHEZ BRIONES, FANNY BERENICE PSICOLOGO/A C.S. -3 SEROR DE GUALAMITA APTO
001748 71921629 JAUREGUI ZUTA, PATRICIA PSICOLOGOIA C.5. -3 SENOR DE GUALAMITA NO APTO O CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEO) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
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001749 44540411 GOMEZ MAZUELOS, BETTY AMPARQ LICENCIADO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS APTO -
001749 45443753 VELAYARCE PELAEZ, ASUNTA LICENCIADO/A EN ENFERMERIA RED CHAGHAPOYAS NO APTO NG CUENTA CON CURSOS DE OFIMATICA
001749 45783740 CARRION ILIQUIN, CARLOS NAPOLECN LICENCIADO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS APTO
001749 47532936 MERCEDES TAFUR, LILIANA LICENCIADO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS APTO
001749 70397709 CUBAS MOLOCHO, EILEEN YANNEI LICENCIADO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS APTO -
001749 71388041 VASQUEZ DIAZ, JACINTA DANAE LICENCIADO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS APTO .
001750 45222801 TAFUR HUAMAN, TANIA MAGDELA ADMINISTRADOR RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATED) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001750 46069644 CHAVEZ CENTEND, FLOR CRISTINA ADMINISTRADOR RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEC) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001750 46591590 QUINTANA GUEVARA, ROYSER PEPE ADMINISTRADOR RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATED) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001750 45833260 WEEPLI SAMEKASH, EDUARDO SEGUNDO ADMINISTRADOR RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEO) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001750 47261979 PORTOCARRERC PORTOCARRERQ, YURI MIGUEL ADMINISTRADOR RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMOS DEL PERFIL

NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEO) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE, NO CUENTA CON
001750 73329147 PIZARRO SILVA, CYNTIA ADMINISTRADOR RED CHACHAPOYAS NO APTO CURSOS DE OFIMATICA
001751 33807083 VALQUI REVILLA, JUSTINA TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS APTO :
001751 45388558 RIMACHI PINEDO, JANET TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO HO CUMPLE CON REQUISITO MINIMOS DEL PERFIL
00475t ATBOZ04T GA IECLNILWIA EN ENFERMERIA REU CHACHAPOYAS NO APTO MU AUKEDT EA CURSUS DE CAPALTTACIUN REUUERIDD EN EL PERFIL
001751 78555581 RODRIGUEZ VARGAS, BRENZEN SMIT TECNICOIA EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO SE PRESENTO A DOS PLAZAS (1161 Y 1751)
001752 41162221 USQUIZA TORRES, GLORIA YANET TECNICOIA EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001752 47336387 VASQUEZ CHAVEZ, JOSE ADELIO TECNICOIA EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS APTO -
001752 70114236 VARGAS SAUCEDO, MARIA DORELY TECNICOJA EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
001752 71917378 MAS SILVA, SUSAN JHANETH TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEO) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001752 75826354 VARGAS LLANOS, CARINA DOLIBET TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CUMPLE CON CERTIFICADO DE OFIMATICA
001753 41235778 CORREA FUENTES, MABILA TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEC) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001753 41907757 LOPEZ INGA, CLEMENTINA TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS APTO -
001753 43539037 ESTRADA GARRO, LISETH TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION REQUERIDO EN EL PERFIL
001753 44262415 COTRINA GUEVARA, NELLY TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NQ CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEO) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001753 73599073 CUBAS DIAZ, MARIELA TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS APTO
001753 77013534 HUAMAN TOCAS, YAQUELIN YANET TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001754 33432028 MUROZ ZELADA, MILAGROS TECNICOIA EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001754 42110301 CACHAY MEJIA, ADELMO TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACIGN (FEDATEO) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001754 42205641 CHUQUIPA ZUMAETA, ADELA TECNICOIA EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CUMPLE CON CERTIFICADO DE OFIMATICA
001754 42014281 MEZA ZUTA, HJELEN ELISABET TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEQ) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001754 43581013 TAFUR TORREJON, MARTINA TECNICO/A EN ENFERMERIA RED GHACHAPOYAS NO APTQ NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001754 43581806 CULAQUI HUAMAN, KELI DEL ROSIO TECNICOIA EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NG CUENTA CON CERTIFICADO DE OFIMATICA
001754 45404363 CACHAY VELA, ALIDA TECNICOIA EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001754 45825384 POQUIOMA GRANDEZ, JUAN BAUTISTA TECNICOIA EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CUMPLE CON CERTIFICADO DE OFIMATICA
001754 47749359 LUIGUIS HUAMAN, LUZ MARIA TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001754 48346414 REYNA SALDANA, YESSICA TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001754 70035786 HUILCA QUIROZ, ROSA MARILU TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS APTO -
NO CUENTA CON CERTIFICADO DE OFIMATICA, NO CUENTA CON LOS ARIOS DE EXPERIENCIA

001754 70834339 GUTIERREZ BACALLA, SEIDI TECNICOIA EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO REQUERIDA
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001754 72309598 TORRES GRANDEZ, TESSY TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CUNPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001755 43415149 DIAZ NEIRA, CECILIA DE LOURDES TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS APTO
001755 45747973 REVILLA VALQUI, SHEILA TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001755 47242643 SAQUEZ CARRERO, SELLY TECNICOJA EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS APTO -
001755 70787548 AREVALO OCAMPO, SHEYLA VANESA TECNICOIA EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS APTO :
001755 70860847 JAUREGUI PONGE, JHEYSON ANTONY TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001755 75611431 RIMARACHIN YRIGOIN, ROXANA TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
001755 77863750 VERGARAY CHUQUIPA, CLAUDIA TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS APTO
001756 31186734 0SCCO AREBALO, MARIBEL TECNICOIA EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO HO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEO) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001756 43509001 OCAMPO TAFUR, ORLANDO TECNICOJA EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS APTO -
001756 45286107 TRIGOSO ALVARADG, LUZ ANGELICA TECNICOIA EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO O CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001756 47205912 BUELOT ZUMAETA, LLESLY TECNICOIA EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO 1O CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001756 60030957 REAP INGA, NATALIA TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS APTO
001756 75081542 PULCE CANTA, LLERITA TECNICOIA EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NG CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEQ) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001757 33432886 VALQUIRITUAY, SOFIA TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO GUENTA CON CURSOS DE OFIMATICA
NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATED) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE, NO CUENTA CON
001757 41346951 SILVALOPEZ, TEODORA TECNICOIA FN FNFFRMFRIA RFN CHACHAPNYAR MO ADTO CLIRSNS NFE OFIMATICA
001757 42592676 DIAZ VELAYARCE, GLENY CARMELA TECNICOIA EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CUENTA CON CURSOS DE OFIMATICA
001757 47233639 PAREJAS BERNAL, MARIA LENI TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS APTO -
001757 47667753 MONTENEGRO HUAMAN, SONIA MARILU TECNICOIA EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO 1O CUENTA CON CURSOS DE OFIMATICA
1O CUENTA GON LA VALIDACION (FEDATEC) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE, NO CUENTA CON
001757 74435161 CENEPO INDAMA, ELIANA ROSA TECNICOJA EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO CURSOS DE OFIMATICA
001758 43452323 CUEVA MELON, GABRIEL ANGELO PSICOLOGOIA C.5. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO
001758 43932658 GARCIA MERCADO, LUZ JOHANA PSICOLOGOIA C.5. 1-3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO g
001759 46742997 TAFUR BARDALES, MARY YSABEL LICENCIADOIA EN ENFERMERIA C.5. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NOC APTO 110 CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001759 48082173 BAZAN COLLANTES, LUZ ARMANDINA LICENCIADOJA EN ENFERMERIA C.5. |-3INTEGRAMENTE HUAYABAMBA APTO -
001759 72446882 PORTOCARRERO TAFUR, NELLY ESTELA LICENCIADO/A EN ENFERMERIA C.5. -3 INTEGRAMENTE HUAYABAMBA NO APTO 1O CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001760 40775398 PILCO GOLAC, HENRRY JOSE PSICOLOGOIA C.5. -3 AYLLU SACHAPUYOS NO APTO NO CUENTA CON LA VALIDACION (FEDATEOQ) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001760 46326542 GALVEZ RAMOS, JHAMALY AVISAC PSICOLOGOIA C.5. -3 AYLLU SACHAPUYOS NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMOS DEL PERFIL
001760 71023906 MURIOZ GONZALES, MARY ROXANA PSICOLOGOIA C.8.1-3 AYLLU SACHAPUYOS NO APTO NO CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001760 72392696 AREVALO FALEN, GUSTAVO ADOLFO PSICOLOGOIA C.8.1-3 AYLLU SACHAPUYOS NO APTO O CUMPLE LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
001761 43186235 CHAPPA DIAZ, JHOHANY J, LICENCIADO/A EN ENFERMERIA C.8. -3 AYLLU SACHAPUYOS APTQ -
001761 44926543 MESTANZA MENDOZA, GLENI D. LICENCIADOJA EN ENFERMERIA C.5. -3 AYLLU SACHAPUYOS APTO E
001761 46296994 CHANCAHUANA CONTRERAS, ALBER LICENCIADO/A EN ENFERMERIA C.8. k3 AYLLU SACHAPUYOS NO APTO O CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001761 46487423 SANCHEZ HILARIO, PATRICIA BIBIANA LICENCIADOIA EN ENFERMERIA C.8. -3 AYLLU SACHAPUYODS NO APTO O CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
NO CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA, NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION
001761 46895844 MAS LOZADA, LLICELI LICENCIADOIA EN ENFERMERIA C.S. -3 AYLLU SACHAPUY(CS NO APTO REQUERIDO EN EL PERFIL
001761 47787240 GUEVARA ALVARADO, KELI MARLIT LICENCIADOIA EN ENFERMERIA C.S. -3 AYLLU SACHAPUYOS NO APTO NO CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001761 71718837 TITO CHANAME, MILENY VERUSKA LICENCIADO/A EN ENFERMERIA C.5. -3 AYLLU SACHAPUYOS APTO .
NO CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA, NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION
001761 78571416 ALVAREZ ALVARADO, CINTHIA CATHERINE LICENCIADOIA EN ENFERMERIA C.5.1-3 AYLLU SACHAPUYOS NO APTO REQUERIDO EN EL PERFIL
001762 48561080 MARINA RAMOS, KATHIA MERCEDES PSICOLOGOIA C.S.1-3 SENOR DE GUALAMITA APTO -
001763 33425742 RAYMUNDO JAUREGUI, PILAR LICENCIADOJA EN ENFERMERIA C.5.1-3 SENIOR DE GUALAMITA NO APTO NO CUENTA CON CERTIFICADO DE OFIMATICA
001763 33807112 TRUJILLO VELA, LAURA LICENCIADOIA EN ENFERMERIA C.5.1-3 SENOR DE GUALAMITA APTO 5
001763 40720093 MAR GUIVIN, LUCY MARCELA LICENCIADOIA EN ENFERMERIA C.S.1-3 SEFIOR DE GUALAMITA NO APTO NO CUENTA CON CERTIFICADO DE OFIMATICA
001763 43184013 MENA SECLEN, JUAN ANTONIO LICENCIADO/A EN ENFERMERIA C.S. -3 SENOR DE GUALAMITA APTO
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001763 46071145 GALLARDO ROJAS, OLGA GISSELLE LICENCIADO/A EN ENFERMERIA C.5. 1-3 SEFOR DE GUALAMITA APTO -
001764 16742063 FARROFIAN GARCIA, ROSA ISABEL TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001764 21557051 YARASCA CORNEJC, MARIA YSABEL TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS APTO 8
001764 33410751 NILCER HUBAMAN VALLE TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO O CUMPLE CON REQUISITO MINIMOS DEL PERFIL
101764 33425940 YOPLAC POLO, WILLIAM SABINO TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO 1O CUENTA CON LA VALIDAGION (FEDATEO) POR LA ENTIDAD CONTRATANTE
001764 33430251 TAFUR ZORRILLA, MARIA CRUZ TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO HO CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001764 40520281 ALVARADO SERVAN, WILDER TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS APTO 2
001764 46109999 VERGARAY SANCHEZ , LESLI VANESSA TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO 1O CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001764 46784919 HUAMAN PUIQUIN, FILEMON TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS APTO -
001764 47851572 VILCARROMERO TAFUR, LLEIMI TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS APTO ;
001764 48131836 PUERTA HUAMAN, HILMA TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001764 71585219 RODRIGUEZ TELLO, MAGALY TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO NO CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001764 73879173 ROJAS GUTIERREZ, ANITA IVONNE TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS NO APTO O CONSIGNA DOCUMENTO DE OFIMATICA
001764 75207254 MONDONEDO PUERTA, ELIN ABOON TECNICO/A EN ENFERMERIA RED CHACHAPOYAS APTO -

NOTA: LA PRESENTACION DE RECLAMOS SE REALIZARA DE 8:00 AM A 13:00PM EN MESA DE PARTES DE LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD AMAZONAS. (LOS RECLAMOS DEBERAN ESTAR BIEN SUSTENTADOS EN LA

DOCUMENTACION PRESENTADA EN EL EXPEDIENTE).
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